
UCHWAŁA NR XLI/325/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Strykowie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z

2001 r. Nr 142 , poz.1591; z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.558 , Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr

172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 223 poz.1458;z 2009 r.

Nr 52 poz.420, Nr 157,poz.1241 ) art.174 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.

z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz.1420; z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217

i 1218,Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz.587, Nr115 poz.791, Nr 140

poz.984; z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz 1370,Nr 227 poz.1505; z 2009 r. Nr 19

poz.100, Nr 62 poz.504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz.666 ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje 

§ 1.  Ustala się  na rok 2010 stawkę  dotacji przedmiotowej w wysokości 28,31 zł.  dla Zakładu Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na utrzymanie 1 m2 powierzchni mieszkaniowej w budynkach

administrowanych przez Zakład zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-

Gminy Stryków  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

USTALENIE STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA ZAKŁADU GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE  

Dotacja - 200.000 zł.  

Zasoby mieszkaniowe stan na dzień 30 listopada 2009 r. - 7064 m2 

Jednostkowa stawka dotacji na utrzymanie 1 m2 powierzchni mieszkaniowej : 200.000 zł. : 7064 m2 = 28,31 zł. 
 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/325/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: DGDBT-MXTPW-CWUWU-ZZWCC-CGKBL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/325/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Strykowie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z

2001 r. Nr 142 , poz.1591; z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.558 , Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr

172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 223 poz.1458;z 2009 r.

Nr 52 poz.420, Nr 157,poz.1241 ) art.174 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.

z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 169 poz.1420; z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217

i 1218,Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz.587, Nr115 poz.791, Nr 140

poz.984; z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz 1370,Nr 227 poz.1505; z 2009 r. Nr 19

poz.100, Nr 62 poz.504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz.666 ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje 

§ 1.  Ustala się  na rok 2010 stawkę  dotacji przedmiotowej w wysokości 28,31 zł.  dla Zakładu Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na utrzymanie 1 m2 powierzchni mieszkaniowej w budynkach

administrowanych przez Zakład zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-

Gminy Stryków  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

USTALENIE STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ DLA ZAKŁADU GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE  

Dotacja - 200.000 zł.  

Zasoby mieszkaniowe stan na dzień 30 listopada 2009 r. - 7064 m2 

Jednostkowa stawka dotacji na utrzymanie 1 m2 powierzchni mieszkaniowej : 200.000 zł. : 7064 m2 = 28,31 zł. 
 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/325/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: DGDBT-MXTPW-CWUWU-ZZWCC-CGKBL. Podpisany. Strona 2 / 2




